

執 行 年 度	令和 6 年度 /
工 事 名	いわき湯本温泉第1配湯所配湯設備改修工事 /
変 更 回 数	
単 価 適 用 年 月 日	令和06年04月01日 建築 /
歩 掛 適 用 年 月 日	令和06年04月 建築 /
機 損 適 用 年 月 日	令和05年10月 公共機械損料A地区 /
単 価 地 区	地区U /
諸経費年度/工種区分	建築 令和5年度 / 機械設備工事(改修)、電気設備工事(改修) /
共通仮設費 算出区分	
現場環境改善費計上費目	
現場管理費 算出区分	
冬 期 補 正	
一般管理費 算出区分	35%を超える場合 /
契約保証費 算出区分	発注者が金銭的保証を必要とする場合 /

総括表						
費目・工種・種別・細目	数量	単位	単価	金額	明細単価番号	基準
工事費	1	式			H00100	
本工事費	1	式			H00200	
機械設備工事01	1	式			K0001	
電気設備工事01	1	式			K0002	
合計	1	式		20,378,600/	Q00001	

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
直接工事費	1	式 /			P10000	
共通費					Q	
工事価格	1	式 /			H00400	
消費税等相当額 10.00%	1	式 /			Q00401	
合計					Q00402	
純工事費	1	式 /			H40600	

いわき市

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
直接工事費						
機械設備工事(改修)	1	式 /			P10006	処: 273,000
直接工事費計	1	式 /			P10000	

いわき市

本 工 事 費 内 訳 書

[illegible]

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
直接工事費						
機械設備工事(改修)						
主要機器	1	式			P10006	処: 273,000
配管工事(製作費)	1	式			A0001 A 1 号	
保温工事	1	式		7,939,315	A0002 A 2 号	
弁計器取付工事	1	式		552,000	A0003 A 3 号	
研り、基礎、機器搬入、仕上げ工	1	式		4,673,000	A0004 A 4 号	
既設制御盤移設工事	1	式		4,506,600	A0005 A 5 号	処: 13,000
配管保温弁計器撤去工事	1	式		892,000	A0010 A 6 号	
仮設工事	1	式		958,000	A0006 A 7 号	処: 260,000
直接工事費計 機械設備工事(改修)	1	式		509,800	A0011 A 8 号	
					P0000001	

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
直接工事費	1/	式		10,914,418	P10000	
共通費				7,612,051	Q	
工事価格	1/	式		18,526,000	H00400	
消費税等相当額 18,526,000*10.00%	1/	式		1,852,600	Q00401	
合計				20,378,600	Q00402	
純工事費	1/	式		11,460,621	H40600	

いわき市

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
電気設備工事(改修)	1/	式		10,914,418	P10004	処: 82,080
直接工事費計	1/	式		10,914,418	P10000	

いわき市

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
共通費						
共通仮設費						
電気設備工事(改修)	1	式		510,203	H4080304	
一般工事 10,832,338*4.71% 率対象10,832,338 4.71%	1	式		510,203	Q011095014	
電気設備工事(改修)	1	式		36,000	H408024	
東北電気保安協会立会費	1	式	36,000	36,000	L0227	見積による
共通仮設費計	1	式		546,203	H03701	

いわき市

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
現場管理費						
電気設備工事(改修)	1	式		4,636,755	H4060304	
一般工事 11,378,541*40.75% 率対象11,378,541 40.75%	1	式		4,636,755	Q011065014	
現場管理費計	1	式		4,636,755	H40603	

いわき市

いわき市いわき市

【第 2 号 A代価表(A0002)】 配管工事（製作費）						1 式 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
材料費	1	式		5,736,015	X000000	
流入管 200A-Sch20s SUS316TP	208.3	kg	2,960	616,568	L0110	見積による
流入管 150A-Sch20s SUS316TP	80.8	kg	2,940	237,552	L0111	見積による
流入管 100A-Sch20s SUS316TP	14.7	kg	2,920	42,924	L0007	見積による
流入管 50A-Sch20s SUS316TP	11.8	kg	2,600	30,680	L0008	見積による
Uバンド架台 FB-3×50 SUS304	2.5	kg	1,830	4,575	L0112	見積による
Uバンド φ16 SUS304	1.1	kg	1,960	2,156	L0113	見積による
ポンプ架台 [125×65 SS400	93.4	kg	320	29,888	L0114	見積による
配管サポート L6×65 SS400	287.3	kg	320	91,936	L0009	見積による
配管サポート PL9 SS400	34	kg	330	11,220	L0010	見積による
配管サポート PL6 SS400	10	kg	330	3,300	L0115	見積による
配管サポート FB-9×75 SS400	10.6	kg	560	5,936	L0116	見積による

いわき市

【 第 2 号 A代価表 (A0002) 】				(続 き)		1 式 当り	
配管工事 (製作費)							
名 称 ・ 規 格		数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
フランジ、継手材		1	式	4,181,810	4,181,810	B0001 B 1 号	
VP管材		1	式	182,230	182,230	B0003 B 2 号	
パッキン類		1	式	47,070	47,070	B0004 B 3 号	
B,N類 B,N類		1	式	248,170	248,170	B0002 B 4 号	
製作費		1	式		2,203,300	X000000	
配管加工		35	人	29,900	1,046,500	E0001 特 1 号	
サポート制作		22	人	29,900	657,800	E0002 特 2 号	
酸洗い		7	m2	5,000	35,000	L0167	見積による
塗装費		18	m2	14,000	252,000	L0168	見積による
塗料 シンリッチ・下・中・上		1	式	212,000	212,000	L0169	見積による
計					7,939,315	P0000001	

いわき市

いわき市いわき市

[illegible]

【 第 5 号 A代価表(A0006) 】						
1 式当り 研り、基礎、機器搬入、仕上げ工 (,処: 13,000)						
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
研り	1 /	式		597,400 /	X000000	処: 13,000
既設ポンプ基礎部 ポンプ室内	12 /	人	27,400 /	328,800 /	E0007 特 7 号	
重機費 4tポンプ	3 /	台	22,000 /	66,000 /	L0173	見積による
研り部仕上げ	4 /	人	27,400 /	109,600 /	E0008 特 8 号	
産廃処分費	1 /	式	13,000 /	13,000 /	L0174	処 見積による 処: 13,000
コンプレッサー他機械経費	1 /	式	80,000 /	80,000 /	L0175	見積による
ベース打設 ポンプ・制御盤基礎	1 /	式		408,200 /	X000000	
型枠設置・脱型	6 /	人	28,700 /	172,200 /	E0009 特 9 号	
ベース打設	1 /	式	100,000 /	100,000 /	L0176	見積による
ベース仕上げ・サポートベース根巻	1 /	式	100,000 /	100,000 /	L0177	見積による
雜材費 モルタル等	1 /	式	34,000 /	34,000 /	L0178	見積による
配管掘削、埋戻し	1 /	式		983,000 /	X000000	

(, 处: 13,000)

いわき市

(, 処: 13,000)

いわき市

【 第 6 号 A代価表(A0010) 】 既設制御盤移設工事							1 式 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
既設制御盤移設	10	人	28,300	283,000	E0010 特 10 号		
既設制御盤撤去	10	人	28,300	283,000	E0011 特 11 号		
既設盤用ユニットハウス	1	式	126,000	126,000	L0186	見積による	
重機費 4tミニク	2	台	25,000	50,000	L0187	見積による	
重機費 13tダンプトラック	2	日	42,000	84,000	L0172	見積による	
運搬用車両費	2	台	33,000	66,000	L0188	見積による	
計				892,000	P0000001		

いわき市

【 第 7 号 A代価表(A0006) 】 配管保温弁計器撤去工事							1 式 当り
(, 処: 260,000)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
労務費	1	式		598,000	X000000		
配管保温弁計器撤去工 パーテーション含む	20	人	29,900	598,000	S0003 単 1 号		
処分費	1	式		360,000	X000000	処: 260,000	
産廃処理 パーテーション外一般産廃物	1	式	160,000	160,000	L0189	処 見積による 処: 160,000	
7t/6t 産廃処分 石棉含有廃材処理	1	式	100,000	100,000	L0190	処 見積による 処: 100,000	
重機費 4tミニク	4	台	25,000	100,000	L0187	見積による	
計				958,000	P0000001		

いわき市

[illegible]

【 第 9 号 A 代価表 (A0007) 】 電気配管配線 (設備工事)						1 式 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
材料費					X900000	
トリプлекс型PE絶縁耐熱性PEケーブ [※] EM-CET100□	1	式		3,187,780		
トリプлекс型PE絶縁耐熱性PEケーブ [※] EM-CET38□	33	m	8,688	286,704	L0193	見積による
トリプлекс型PE絶縁耐熱性PEケーブ [※] EM-CET38□	52	m	3,491	181,532	L0194	見積による
600V架橋PE絶縁耐熱性PEシースケーフ [※] EM-CE 8□-3C	24	m	869	20,856	L0068	見積による
600V架橋PE絶縁耐熱性PEシースケーフ [※] EM-CE 6.6□-3C	24	m	690	16,560	L0066	見積による
600V架橋PE絶縁耐熱性PEシースケーフ [※] EM-CE 2.0□-3C	23	m	282	6,486	L0067	見積による
制御用PE絶縁耐熱性PEシースケーフ [※] EM-CEE 2.0□-6C	20	m	798	15,960	L0071	見積による
制御用PE絶縁耐熱性PEシースケーフ [※] EM-CEE 2.0□-3C	81	m	449	36,369	L0072	見積による
制御用PE絶縁耐熱性PEシースケーフ [※] EM-CEE 1.25□-3C	32	m	320	10,240	L0073	見積による
制御用PE絶縁耐熱性PEシースケーフ [※] EM-CEE 1.25□-5C	32	m	469	15,008	L0074	見積による
遮蔽付制御PE絶縁耐熱PEシースケーフ [※] EM-CEE-S 1.25-2C ケーブ	89	m	243	20,898	L0075	見積による
遮蔽付制御PE絶縁耐熱PEシースケーフ [※] EM-CEE-S 1.25-3C ケーブ	35	m	283	9,905	L0079	見積による

【 第 9 号 A代価表(A0007) 】 (続 き)						
電気配管配線 (設備工事)						1 式 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
遮蔽付耐熱PE絶縁耐熱PESケーブ ^ル EM-CEE-S 2.0-3C ケーブ	60	m	302	18,120	L0077	見積による
市内対PE絶縁ビニルケーブ ^ル CPBV0.9mm-2P	7	m	116	812	L0238	見積による
600V耐熱性ポリエチレン絶縁電線 EM-IE 38□	28	m	1,133	29,458	L0064	見積による
600V耐熱性ポリエチレン絶縁電線 EM-IE 22□	44	m	676	29,744	L0065	見積による
600V耐熱性ポリエチレン絶縁電線 EM-IE 5.6□	24	m	198	4,752	L0063	見積による
600V耐熱性ポリエチレン絶縁電線 EM-IE 2□	23	m	82	1,886	L0195	見積による
硬質ビニル電線管 VE18mm	19	m	123	2,337	L0047	見積による
硬質ビニル電線管 VE22mm	12	m	136	1,632	L0048	見積による
硬質ビニル電線管 VE28mm	13	m	282	3,666	L0049	見積による
硬質ビニル電線管 VE36mm	29	m	386	11,194	L0050	見積による
硬質ビニル電線管 VE42mm	7	m	506	3,542	L0051	見積による
硬質ビニル電線管 VE54mm	10	m	699	6,990	L0052	見積による

いわき市

【 第 9 号 A代価表(A0007) 】 (続 き)						
電気配管配線 (設備工事)						1 式 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
硬質ビニル電線管 VE70mm	2	m	946	1,892	L0053	見積による
硬質ビニル電線管 VE82mm	22	m	2,146	47,212	L0196	見積による
硬質ビニル電線管付属品	1	式	35,000	35,000	L0054	見積による
金属製可とう電線管ビニル防水被膜 2種17mm	22	m	651	14,322	L0043	見積による
金属製可とう電線管ビニル防水被膜 2種24mm	1	m	841	841	L0197	見積による
金属製可とう電線管ビニル防水被膜 2種30mm	2	m	1,065	2,130	L0198	見積による
金属製可とう電線管ビニル防水被膜 2種38mm	2	m	1,317	2,634	L0044	見積による
金属製可とう電線管ビニル防水被膜 2種63mm	2	m	3,340	6,680	L0045	見積による
金属製可とう電線管付属品	4	m	6,983	27,932	L0199	見積による
波付硬質合成樹脂管 FEP30mm	1	式	32,700	32,700	L0046	見積による
波付硬質合成樹脂管 FEP80mm	5	m	352	1,760	L0200	見積による
	5	m	731	3,655	L0201	見積による

いわき市

【第9号 A代価表(A0007)】 (続 き)						
電気配管配線 (設備工事)						
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
波付硬質合成樹脂管付属品	1	式	260	260	L0202	見積による
塩ビ製フッ素樹脂 防水カバー 150×150×100	2	個	3,478	6,956	L0055	見積による
塩ビ製フッ素樹脂 防水カバー 200×200×100	6	個	5,244	31,464	L0056	見積による
塩ビ製フッ素樹脂 防水カバー 300×300×200	5	個	14,462	72,310	L0059	見積による
塩ビ製フッ素樹脂 防水カバー 400×400×200	1	個	21,390	21,390	L0058	見積による
塩ビ製フッ素樹脂 防水カバー 600×600×200	2	個	56,621	113,242	L0060	見積による
ケーブルラック ガルバリウム製 直線形 70×400mm	3	m	2,857	8,571	L0081	見積による
ケーブルラック用付属品	1	式	1,500	1,500	L0083	見積による
コンクリート柱 電力仕様 10m 末口 19cm 350KGF	1	本	56,600	56,600	L0203	見積による
コンクリート根かせ 電力型 L1200*W240*H170mm B付	1	個	8,280	8,280	L0204	見積による
アンカー 2号 支線 アンカーすき形 3000KGF	1	個	8,459	8,459	L0205	見積による
電柱沈下防止板 大 φ450	1	組	7,590	7,590	L0206	見積による

いわき市

【第9号 A代価表(A0007)】 (続 き)						
電気配管配線 (設備工事)						
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
SPガイシ EUB-4 大玉 引止金具付 65用	1	個	1,684	1,684	L0207	見積による
低圧引止碑子	1	個	552	552	L0208	見積による
低圧ラック	1	個	676	676	L0209	見積による
メッセンジャーワイヤー 1種	11	m	248	2,728	L0210	見積による
支線アンカー 1号	1	個	6,900	6,900	L0211	見積による
支線ガード 2.2m	1	本	4,802	4,802	L0212	見積による
巻付グリップ 22"	4	個	856	3,424	L0213	見積による
埋設保護シート 150mm PE厚 2倍	11	m	213	2,343	L0214	見積による
接地棒 ND式 φ14*1500mm B-K	1	箇所	4,260	4,260	L0215	見積による
接地極埋設標 金属製	1	枚	3,380	3,380	L0216	見積による
装柱材	1	式	26,000	26,000	L0217	見積による
商用・発電機切替盤 W700*H1200*D250	1	面	830,000	830,000	L0218	見積による

いわき市

【 第 9 号 A代価表(A0007) 】 (続 き)						
電気配管配線 (設備工事)						
1 / 式 当り						
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
引込開閉器盤 W600*H1200*D200	1	面	753,000	753,000	L0219	見積による
動力制御盤ベース W2700*H100*D400	1	台	300,000	300,000	L0220	見積による
運搬費	1	式		125,000	X000000	
重機費 4tトラック	6	台	25,000	125,000	L0187	見積による
労務費	1	式		3,409,000	X000000	
設置工 電気配管配線 (設備工事)	90	人	25,600	2,304,000	E0013 特 13 号	
撤去工 電気配管配線 (設備工事)	40	人	25,600	1,024,000	E0014 特 14 号	
足場費用	1	式	75,000	75,000	L0221	見積による
接地抵抗測定	1	式	6,000	6,000	L0222	見積による
計				6,721,780	P0000001	

いわき市

【 第 10 号 A代価表(A0012) 】						
高圧設備撤去工事						
(処: 82,080)						
1 式 当り						
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
直接経費					X000000	
高圧装柱撤去	1	式		387,680		処: 82,080
撤去コン柱 運搬廃棄	1	式	65,000	65,000	L0223	見積による
重機費 4tトラック	1	式	75,000	75,000	L0224	見積による
レッカー車	1	台	25,000	25,000	L0187	見積による
高所作業車	1	台	67,000	67,000	L0225	見積による
産業処理費 金属くず類・その他	1	台	28,600	28,600	L0086	見積による
PCB分析 コンデンサー絶縁油	2	t	41,040	82,080	L0226	処 見積による 処: 82,080
労務費	1	式	25,000	25,000	L0228	見積による
撤去工 高圧設備撤去工事	1	式		307,200	X000000	
計	12	人	25,600	307,200	E0015 特 15 号	
				674,880	P0000001	

いわき市

いわき湯本温泉第1配湯所配湯設備改修工事

【第11号 A代価表(A0008)】 既存電気設備撤去工事（仮設工事）						
1 式 当り						
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
材料費	1	式		1,778,168	X000000	
計装ケーブル KPEV-S 1.25□ 1P	227	m	254	57,658	L0092	見積による
計装ケーブル KPEV-S 1.25□ 2P	35	m	414	14,490	L0093	見積による
600Vコネクタケーブル 2RNCT 2.0□-4C	38	m	380	13,300	L0089	見積による
600Vコネクタケーブル 2RNCT 2.0□-3C	206	m	422	86,610	L0230	見積による
600Vコネクタケーブル 2RNCT 5.5□-4C	33	m	1,140	37,620	L0231	見積による
600Vコネクタケーブル 2RNCT 22□-4C	208	m	3,818	786,508	L0232	見積による
600Vコネクタケーブル 2RNCT 2.0□-6C	72	m	850	61,200	L0233	見積による
600Vコネクタケーブル 2RNCT 2.0□-6C	32	m	972	31,104	L0234	見積による
600Vコネクタケーブル 2RNCT 2.0□-20C	59	m	3,080	181,720	L0235	見積による
600Vコネクタケーブル 2RNCT 100□-4C	28	m	16,438	460,264	L0236	見積による
市内対PE絶縁ビニルケーブル CPBV0.9mm-2P	24	m	116	2,784	L0238	見積による

いわき市

いわき湯本温泉第1配湯所配湯設備改修工事

【第11号 A代価表(A0008)】 (続 き) 既存電気設備撤去工事（仮設工事）						
1 式 当り						
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
保護管類	1	式	45,000	45,000	L0237	見積による
運搬費	1	式		50,000	X000000	
重機費 4tコンクリート	2	台	25,000	50,000	L0187	見積による
労務費	1	式		1,689,600	X000000	
設置工 既存電気設備撤去工事（仮設工事）	60	人	25,600	1,280,000	E0016 特 16 号	
撤去工 既存電気設備撤去工事（仮設工事）	16	人	25,600	409,600	E0017 特 17 号	
計				3,517,758	P0000001	

いわき市

【 第 1 号 B代価表(B0001) 】							1 式 当り
フランジ、継手材							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
閉止フランジ BL-JIS10k-200A SUS316	1	枚	44,400	44,400	L0117	見積による	
閉止フランジ BL-JIS10k-100A SUS316	2	枚	14,600	29,200	L0118	見積による	
差込み溶接式フランジ SOP-JIS10k-200A-並型 SUS316	19	枚	22,300	423,700	L0011	見積による	
差込み溶接式フランジ SOP-JIS10k-150A-並型 SUS316	16	枚	18,900	302,400	L0012	見積による	
差込み溶接式フランジ SOP-JIS10k-100A-並型 SUS316	2	枚	8,780	17,560	L0013	見積による	
差込み溶接式フランジ SOP-JIS10k-80A-並型 SUS316	1	枚	7,310	7,310	L0014	見積による	
閉止フランジ BL-JIS10k-200A SUS316	1	枚	44,400	44,400	L0117	見積による	
差込み溶接式フランジ SOH-JIS20k-150A-A型 SUS316	4	枚	90,000	360,000	L0120	見積による	
差込み溶接式フランジ SOH-JIS20k-100A-A型 SUS316	2	枚	47,000	94,000	L0121	見積による	
突合せ溶接式管継手 90E(L)-200A-Sch20s SUS316	3	個	158,400	475,200	L0017	見積による	
突合せ溶接式管継手 90E(L)-150A-Sch20s SUS316	6	個	65,200	391,200	L0122	見積による	
突合せ溶接式管継手 90E(L)-100A-Sch20s SUS316	5	個	23,300	116,500	L0123	見積による	

いわき市

【 第 1 号 B代価表(B0001) 】		(続 き)		1 式 当り			
フランジ、継手材							
名 称 ・ 規 格		数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
突合せ溶接式管継手 90E(S)-200A-Sch20s SUS316		2	個	189,800	379,600	L0124	見積による
突合せ溶接式管継手 90E(S)-150A-Sch20s SUS316		3	個	78,300	234,900	L0125	見積による
突合せ溶接式管継手 R(C)-200A×150A-Sch20s SUS316		4	個	65,600	262,400	L0016	見積による
突合せ溶接式管継手 R(C)-150A×100A-Sch20s SUS316		1	個	37,200	37,200	L0126	見積による
突合せ溶接式管継手 R(C)-100A×80A-Sch20s SUS316		1	個	14,200	14,200	L0016	見積による
突合せ溶接式管継手 T(S)-200A-Sch20s SUS316		1	個	179,800	179,800	L0127	見積による
突合せ溶接式管継手 T(S)-200A×200A×150A-Sch20s SUS316		2	個	224,700	449,400	L0128	見積による
突合せ溶接式管継手 T(S)-150A-Sch20s SUS316		1	個	81,000	81,000	L0129	見積による
ねじ込みフランジ JIS10k-40A SUS316		1	個	14,540	14,540	L0130	見積による
JISソケット 50A SUS316		1	個	26,070	26,070	L0131	見積による
JISソケット 40A SUS316		1	個	19,500	19,500	L0132	見積による
JISソケット 25A SUS316		2	個	14,970	29,940	L0133	見積による

いわき市

【 第 1 号 B代価表(B0001) 】 (続 き)							1 式 当り
フランジ、継手材							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
JISソケット 20A SUS316	6	個	7,320	43,920	L0134	見積による	
六角ニップル 50A SCS14	2	個	11,300	22,600	L0135	見積による	
六角ニップル 40A SCS14	2	個	7,860	15,720	L0136	見積による	
六角ニップル 20A SCS14	3	個	3,380	10,140	L0137	見積による	
ねじ込みエルボ 50A SCS14	2	個	14,100	28,200	L0138	見積による	
ユニオン 50A SCS14	1	個	25,100	25,100	L0139	見積による	
パイプニップル 20A-Sch20s×75L SUS316TP	3	個	570	1,710	L0140	見積による	
計				4,181,810	P0000001		
単位当たり				4,181,810	P0000002		

【 第 2 号 B代価表(B0003) 】							1 式 当り
VP管材							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
硬質ポリ塩化ビニル管 VP-100 PVC	8	本	12,650	101,200	L0141	見積による	
継手 エルボ TS-L-100 PVC	2	個	3,600	7,200	L0142	見積による	
排水用継手 90° 大曲リエルボ DP-L-100 PVC	1	個	1,830	1,830	L0143	見積による	
オールフィッツジョイント 100A FCD	1	個	44,000	44,000	L0144	見積による	
ソケット付フランジ FP-7000 φ100 JIS10k	1	個	21,800	21,800	L0145	見積による	
TSフランジ 10K 100A PVC	1	個	6,200	6,200	L0146	見積による	
計				182,230	P0000001		
単位当たり				182,230	P0000002		

【 第 3 号 B代価表(B0004) 】						
パッキン類						
1 式 当 り						
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
パッキン 3t, JIS10k-200A EPDM	11	枚	2,000	22,000	L0147	見積による
パッキン 3t, JIS10k-100A EPDM	2	枚	1,020	2,040	L0148	見積による
パッキン 3t, JIS10k-150A EPDM	9	枚	1,620	14,580	L0149	見積による
パッキン 3t, JIS10k-80A EPDM	1	枚	800	800	L0150	見積による
パッキン 3t, JIS10k-40A EPDM	1	枚	470	470	L0151	見積による
パッキン 3t, JIS20k-150A EPDM	4	枚	1,380	5,520	L0152	見積による
パッキン 3t, JIS20k-100A EPDM	2	枚	830	1,660	L0153	見積による
計					P0000001	
単位当たり				47,070	P0000002	
				47,070		

いわき市

【 第 4 号 B代価表(B0002) 】						
B, N類 B, N類						
1 式 当 り						
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
六角B, N, PW, PW M20×90 SUS304	12	組	390	4,680	L0021	見積による
六角B, N, PW, PW M16×70 SUS304	16	組	210	3,360	L0160	見積による
六角B, N, PW, PW M22×100 SUS304	48	組	610	29,280	L0154	見積による
六角B, N, PW, PW M20×80 SUS304	212	組	380	80,560	L0155	見積による
六角B, N, PW, PW M20×170 SUS304	48	組	860	41,280	L0156	見積による
六角B, N, PW, PW M20×150 SUS304	16	組	630	10,080	L0157	見積による
六角B, N, PW, PW M20×140 SUS304	12	組	550	6,600	L0158	見積による
六角B, N, PW, PW M16×80 SUS304	20	組	230	4,600	L0189	見積による
六角B, N, PW, PW M16×70 SUS304	24	組	210	5,040	L0160	見積による
Uボルト N, N, PW, PW 200A M16 SUS304	5	組	1,990	9,950	L0161	見積による
Uボルト N, N, PW, PW 150A M16 SUS304	8	組	1,810	14,480	L0162	見積による
Uボルト N, N, PW, PW 100A M16 SUS304	4	組	1,390	5,560	L0163	見積による

いわき市

[illegible][illegible]

いわき市

いわき市

